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AMADERM krem regenerująco-złuszczający 50ml  
 

Cena: 19,27 zł

Opis produktu
 

AMADERM Krem regenerująco-złuszczający

ZASTOSOWANIE
AMADERM Krem regenerująco – złuszczający o wysokiej 30% zawartości mocznika dokładnie złuszcza nawet silnie zrogowaciały
naskórek i niweluje zgrubienia skóry. Preparat pobudza skórę do szybszej regeneracji, eliminuje szorstkość, głęboko nawilża oraz
zapobiega utracie wody z naskórka. Zmiękcza i wygładza skórę, pozostawiając ją przyjemną w dotyku. Amaderm krem regenerująco-
złuszczający jest bardzo wydajny, wystarczy niewielka jego ilość, aby by osiągnąć pierwsze efekty stosowania. Posiada delikatną
konsystencję, która stosunkowo szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia lekkości. Jest całkowicie bezzapachowy i wolny od
substancji drażniących, co ogranicza możliwość podrażnienia i ryzyko powstania alergii.

WSKAZANIA
Mocznik zwarty w kremie regenerująco- złuszczającym Amaderm obecny w wysokim stężeniu 30% idealnie złuszcza martwy, silnie
zrogowaciały naskórek postały na skutek zmian łuszczycowych czy nasilenia atopowego zapalenia skóry. Ponadto bardzo dobrze
sprawdza się w redukcji odcisków i modzeli, szybko niweluje zrogowacenia na łokciach, kolanach czy stopach. Krem można stosować
również wspomagająco przy terapii leczenia kurzajek.
Do stosowania przez dorosłych oraz dzieci od 3 roku życia.

DZIAŁANIE
Skutecznie działanie kremu AMADERM zapewnia wyjątkowe połączenie wysokiej jakości składników aktywnych:
Mocznik w stężeniu 30% dokładnie złuszcza martwy naskórek, idealnie zmiękcza i wygładza skórę.
Pantenol - łagodzi, regeneruje podrażnioną skórę, uelastycznia ją, chroni przed powstawaniem kolejnych podrażnień.
Mleczan sodu - regulator pH i naturalny składnik nawilżający (NMF), pozwalający na wiązanie wody w naskórku. Zapobiega wysuszaniu
skóry. Zmiękcza warstwę rogową naskórka, a także złuszcza ten zrogowaciały.
Kwas mlekowy - nawilża i regeneruje skórę, zabezpiecza przed utratą wody, posiada działanie antybakteryjnie, reguluje pH skóry.
Sorbitol – humekant, który utrzymuje wilgoć w skórze, wygładza ją i zmiękcza.
Olej ze słodkich migdałów - jest to olej wyjątkowo łagodny dla skóry, dzięki czemu polecany jest do pielęgnacji każdego typu skóry, w
szczególności dziecięcej, podrażnionej, alergicznej oraz suchej i atopowej . Idealnie natłuszcza, odżywia, regeneruje, wygładza i chroni.
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SKŁAD
Aqua, Urea, Cetearyl Alcohol, Polysorbate 60, Glyceryl Stearate, Sodium Lactate, Sorbitol, Sorbitan Stearate, Panthenol, Caprylic/ Capric
Triglyceride, Isopropyl Myristate, Lactic Acid, Theobroma Cacao Seed Butter, Dimethicone, Silica, Triethyl Citrate, Allantoin, Xanthan Gum,
Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Potassium Sorbate.

SPOSÓB UŻYCIA
Stosować 2 – 3 razy dziennie miejscowo na czystą skórę rąk, łokci, kolan lub stóp, poprzez nałożenie warstwy kremu i łagodne wcieranie
aż do wchłonięcia.

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość (alergia) na składniki produktu.

OSTRZEŻENIA
Do stosowania od 3 roku życia.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY
Zakład Farmaceutyczny AMARA sp. z o.o.
ul. Stacyjna 5, 30-851 Kraków

ZAWARTOŚĆ NETTO
50 ml
POSTAĆ 
Krem
REJESTRACJA
Produkt kosmetyczny
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